
  

  

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ

 
 

 

ÍSEMNÁ ZPRÁV

č. j.: SŽ Ú3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky na stavební práce:
„Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“

Evidenční číslo VZ dle VVZ:
Uveřejněná ve VVZ dne:

enční číslo VZ dle registru

   

 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace
Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Údaj o zápisu v obchodním 
rejstříku

u Městského soudu Praze, spisová značka A 

IČO / DIČ

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem díla je zhotovení stavby „Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova“, jejímž cílem je 
kompletní rekonstrukce železniční stanice, při které dojde k rekonstrukci nevyhovujícího 
železničního svršku a spodku, díky modernizaci zabezpečovacího a sdělovacího zařízení 
dojde ke zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Tato investice je vyvolána 
celkovým stářím železničního svršku, nevyhovujícím stavem železničního spodku bez 
řádného odvodnění, vysokým provozním zatížením a nutností minimalizovat provozní 
výluky na údržbu a opravy celostátní dráhy. Současně rekonstrukcí dojde ke splnění 
požadavků interoperability, zajištění potřebných parametrů pro provoz dopravy, zvýšení 
rychlosti, zajištění bezbariérového přístupu a splnění požadavků platné legislativy. 
Důvodem pro tuto rekonstrukci je špatný technický stav koleje. Jednotlivé součásti 
železničního svršku a spodku vykazují vysokou míru opotřebovanosti a zachování 
normového stavu představuje zvýšené nároky na údržbu.

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou i činnosti, které budou prováděny 
ravidly publicity projektů spolufinancovaných z prostředků Evropské unie 

– Fondu soudržnosti v rámci Programu Doprava 2021 Ocenění těchto činností 
publicity stavby bude zahrnuto do nabídkové ceny, náklady 

Soupisu prací (SO 9898 Všeobecný objekt). Zajištění publicity stavby si zadavatel 



  

 

2/4    
 

vyhrazuje jako změnu závazku ze smlouvy v ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ. 
bude uhrazen jen skutečně provedený rozsah tohoto plnění. V případě, že 

tato veřejná zakázka nebude spolufinancovaná z prostředků Evropské unie, zajištění 
provedeno. Rozsah plnění, který nebude 

realizován, se nezapočítává do limitů pro změny podle § 222 odst. 4 až 6 a

Předmětem této veřejné zakázky je i poskytnutí součinnosti týkající se Díla či jeho částí, 
po dobu trvání Smlouvy o poskytování součinnosti, přičemž částí Díla se rozumí 

(nikoli však výhradně) zabezpečovací zařízení, provozní aplikace s
zabezpečovací zařízení (dále jen „Zařízení“), a to pro případné budoucí potřeby 
zadavatele navázat na dodanou část Díla dalším Zařízením jiného zhotovitele/výrobce

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby Kč bez DPH
Cena sjednaná ve smlouvě o poskytování součinnosti: Kč bez DPH

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma (název, jméno, příjmení uchazeče)
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO

Celková nabídková 

Kč
(cena dle Smlouvy o dílo 

uvedené v
nabídky + cena dle 

Smlouvy o poskytování 
součinnosti)

nabídka účastníkem zneplatněna

„Společnost žst. Vlkov“

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45274924
(správce)

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 25253361
(společník 2)

– Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21
IČO: 41192869
(společník 3)

Košice, Rampová 4, PSČ 040 01
IČO: 31674267
(společník 4)
„Společnost Vlkov u Tišnova“

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice
IČO: 28332202
(společník 1 nebo správce)

Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem –
Ústí nad Labem 
IČO: 44222734
(společník 2)



  

 

3/4    
 

Společnost "ChT + EŽ žst. Vlkov"
Chládek Tintěra, a.s.
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 62743881
(správce)

Elektrizace železnic Praha a.s.
Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000

IČO: 47115921
(společník)

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

„Společnost Vlkov u Tišnova“

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
IČO: 283 32 202
(společník 1 nebo správce)

Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 442 22
(společník 2)

Odůvodnění:
Uchazeč nesplnil zadávací podmínky stanovené ani na základě opakovaných 
žádostí o objasnění či doplnění dokladů

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru,

nímž byla uzavřena smlouva:

Společnost "ChT + EŽ žst. Vlkov"
Chládek Tintěra, a.s.
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 62743881
(správce)

Elektrizace železnic Praha a.s.
nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000

IČO: 47115921
(společník)

Odůvodnění výběru:
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost Komise 

nejnižší celkové nabídkové Jako výhodnější byla 
taková výše nabídkové ceny bez DPH, která byla nižší oproti výším nabídkových cen bez DPH 
uvedených ostatními účastníky.

Nabídka č. Společnost "ChT + EŽ žst. Vlkov" Chládek Tintěra, a.s. se sídlem 
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: (správce) a 
železnic Praha a.s. se sídlem Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000, IČO: 

nabídkovou cenou ve výši Kč bez DPH byla Komisí 
ekonomicky nejvýhodnější.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito: nebylo použito.



  

 

4/4    
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito: nebyl použit.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity: nebyly použity.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4277362

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9d11ddf6-dd43-4e33-9ba4-1e00ba71c9ae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kamila PŘEROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.01.2024 10:11:00


		2024-01-03T09:13:23+0000


		2024-01-03T10:41:39+0100
	Miroslav Bocák 678d19463be52f362da55fd690913ea1627f8116
	Podepsáno elektronicky




